令和２年５月１５日

生徒・保護者 各位

福岡県立香椎工業高等学校長

新型コロナウィルス感染症防止のための分散登校について（お知らせ）

 新緑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動全般にわた

りご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、ニュースや新聞等の報道でご存じのとおり、本県に対する国の緊急事態解除宣言がなさ

れたことで、5月１８日（月）より分散登校を開始し、5月２５日（月）以降全面開校します。

記

１ ５月１８日(月)の時間については、学年ごとに違いますので別紙をご覧ください。

  5月１８日(月)以降については、5月１８日(月)に連絡します。

２ 学校にいる間、登下校する際は、マスクを必ず着用してください。

３ 登校時の制服は、夏冬合服どれでも構いません。

４ 右のQRコードで健康観察を５月１８日(月)の朝から

行ってください。

以上

※何か変更や連絡がある場合は、はまお安心メールやホームページ上で

連絡します。